
ZARZĄDZENIE NR 116/24 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok  2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 tj.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2024 r. poz. 1530 tj.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE54F965-9E63-4F20-B3BE-E7342B8FA193. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2024r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 5 listopada 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 305 335,16 26 860,00 2 332 195,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 279 669,48 6 860,00 286 529,48

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

203 366,90 6 860,00 210 226,90

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 106 500,00 20 000,00 1 126 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 106 500,00 20 000,00 1 126 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 639 545,86 75,50 639 621,36

85395 Pozostała działalność 639 545,86 75,50 639 621,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 41 289,50 75,50 41 365,00

855 Rodzina 3 130 060,65 -4 100,00 3 125 960,65

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 616 790,05 -4 124,00 2 612 666,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 576 124,00 -4 124,00 2 572 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 267,00 24,00 291,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

267,00 24,00 291,00

Razem: 62 389 846,60 22 835,50 62 412 682,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE54F965-9E63-4F20-B3BE-E7342B8FA193. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 116/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 5 listopada 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 400 350,40 26 860,00 4 427 210,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 189 281,90 6 860,00 1 196 141,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 053,60 6 860,00 649 913,60

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 106 500,00 20 000,00 1 126 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 106 500,00 20 000,00 1 126 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 640 410,25 75,50 640 485,75

85395 Pozostała działalność 640 410,25 75,50 640 485,75

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

608 919,50 75,50 608 995,00

855 Rodzina 3 941 282,65 -4 100,00 3 937 182,65

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 602 273,05 -4 124,00 2 598 149,05

3110 Świadczenia społeczne 2 299 124,00 -4 124,00 2 295 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 267,00 24,00 291,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267,00 24,00 291,00

Razem: 67 447 850,68 22 835,50 67 470 686,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE54F965-9E63-4F20-B3BE-E7342B8FA193. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie Nr 116/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 5 listopada 2024r. wprowadza następujące 
zamiany w budżecie Gminy Jedlina-Zdrój: 

W planie dochodów: 

W rozdziale 85219 na podstawie decyzji Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.503.2024.MF.4070 nr wew. 
MF141 zwiększa się dochody w wysokości 6.860,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
wynikających z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł 
miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2024. 

W rozdziale 85278 zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.540.2024.MF.4821 nr wew. MF 
162 zwiększa się dotację przeznaczoną na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub 
osób poszkodowanych w wyniku powodzi we wrześniu 2024  roku w wysokości 20.000,00 zł. 

W rozdziale 85395 zwiększa się dochody na podstawie wpływu środków na pokrycie kosztów 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy za miesiąc wrzesień w kwocie 75,50 zł. 

W rozdziale 85502 zmniejszono środki w wysokości 4.124,00 zł w związku z anulowaniem decyzji FB-
BP.3111.434.2024.GF, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia, przyznawanego zgodnie 
z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

W rozdziale 85503 na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr 392/2024 zwiększa się środki 
w kwocie 24,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

W związku z wprowadzonymi zmianami po stronie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój wprowadzono 
równocześnie odpowiednie zmiany w planie wydatków. 

Wprowadzone zmiany są niezbędne i zapewniają prawidłowe funkcjonowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE54F965-9E63-4F20-B3BE-E7342B8FA193. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/24 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-11-05T09:42:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




